
Daknang 15 Chill Formula    
Paņemiet CHILL kad netiekat kalnā! 

 
Dabisks antidepresants ● novērš trauksmes ●  novērš panikas lēkmes ●  tonizē sirdi ●  regulē 
miegu   
 
Mūsdienu dzīves apstākļi dažkārt noved pie garastāvokļa galējībām, nervu spriedzes, trauksmes 
vai depresijas, kas var ilgt vairākas dienas vai pat mēnešus. Šie stāvokļi var “iztukšot” mūsu 
ķermeni, mainīt tā normālu darbību un neļaut mums pilnvērtīgi izbaudīt dzīvi. Kontrolē ikdienas 
stresu ar vieglu smaidu un mierīguma sajūtu! 
 
KAS TAS IR? 
Tas ir augu ekstrakts uz 7 Himalaju augu bāzes veidota formula emocionālai labsajūtai. Formula 
ir paredzēta garīgās stabilitātes, līdzsvarotu emociju un pozitīva noskaņojuma nodrošināšanai, 
tāpēc to var saukt par dabisku antidepresantu. Tā ir tradicionāla tibetas formula, kas tiek 
izmantota gadsimtiem ilgi un tiek dēvēta par “prāta laimi”. 
 
KĀ TAS DARBOJAS? 
CHILL ir spēcīgu bioaktīvo komponentu un adaptogēnu dabisks avots, kas palīdz atgūties no 
hroniska stresa stāvokļiem, atbalstot normālu virsnieru darbību un uzlabojot spēju veselīgi 
pielāgoties stresa situācijām. Tas palīdz pārvarēt trauksmes un satraukumu, un to var izmantot 
pirms stresa situācijām. Tas arī palīdz mazināt stresa fiziskās izpausmes, piemēram, reiboni, 
troksni ausīs, elpas trūkumu, sāpes muguras augšdaļā, diskomfortu sirds zonā un nejutīgumu un 
tirpšanu panikas lēkmju laikā. Tas veicina gaišu noskaņu dienas laikā, mierīgumu pirms 
gulētiešanas un atjauno dabiskos miega ciklus. 
 
KO TAS DOD: 

 

      Stress, trauksmes un panikas lēkmes 
 

 Veicina mierīgumu un relaksāciju bez 
miegainības 

 Veicina labsajūtu un apmierinātību 

 Mazina nemieru, ieskaitot zobu griešanu, 
“nemierīgo kāju” sindromu un “domu 
joņus” 

 Samazina nejutīgumu, tirpšanu, elpas 
trūkumu un “sirds joņus” panikas lēkmju 
laikā 

 
 

● Mazina trauksmes un rūpju izraisīto nogurumu 
un bezmiegu 

● Veicina relaksējošu miega režīmu un mierpilnu  
nakts miegu 

● Novērš miega traucējumus, kas rodas pēc 
trauksmes, maiņu darba, cirkades ritmu 
traucējumiem, vai “jauno vecāku sindroma” 

● Mazina periodiskas ekstremitāšu kustības miegā, 
atslābina muskuļus un nervus 
 

Miegs un bezmiegs 

 

 
 

Garastāvoklis 
 
 

 
● Atbrīvo no bezcerības un skumjām 
● Palīdz nomierināt un atdzīvināt prātu 
● Palielina mierīguma un komforta sajūtu 
● Mazina garastāvokļa svārstības 
● Pozitīvs skatījums uz dzīvi 

 
 

 
 



INGREDIENTI: 
Ūdens, etanols 68% tilp., šķidrs augu ekstrakts (DER 1:10): 
 

● Rūgtlapes sakneņu (Saussurea lappa) 
● Muskatrieksta sēklu (Myristica fragrans) 
● Krustnagliņu ziedpumpuru (Syzigium aromaticum) 
● Ferulas sveķu (Ferula asafoetida) 
● Ingvera sakneņu (Zingiber officinale) 
● Garā pipara augļu (Piper longum) 
● Melnā pipara augļu (Piper nigrum) 

 
 
KĀ LIETOT: 
 
Ieteicama diennakts deva ir 10 pilieni (≈ 0,375 ml) 
10 pilienus izšķīdināt vienā ūdens glāzē.  
Lietot ≥ 30 minūtes pirms vai pēc ēdienreizes.  
 

PROFILAKTISKI 
lietot vienreiz vakarā pirms gulētiešanas 

 
AKŪTOS GADĪJUMOS 
kad nepieciešams lietot papildus devu 

 
 
SVARĪGA INFORMĀCIJA 
 
Tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes uztura bagātinātājs. 
Ieteicams lietot no 16 gadu vecuma. 
 
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU. 
 

 

 Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 

 Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā! 

 Neizmantot, ja ir individuāla komponentu nepanesamība.  
 Nelietot grūtniecības vai laktācijas  periodā.  

 Uzglabāt istabas temperatūrā, tumšā vietā, noslēgtā oriģināliepakojumā.  
 
Daknang.com nepretendē uz tiešsaistes veikalā piedāvāto augu izcelsmes uztura bagātinātāju 
ārstnieciskām īpašībām. Vienlaikus informējam ieinteresētu un zinošu pircēju par to, ka augu, 
kuri tiek izmantoti DAKNANG™ piedāvātajos augu izcelsmes uztura bagātinātājos, ārstnieciskās 
īpašības ir labi zināmas, un plašu informāciju  par tiem var iegūt no zinātniskām monogrāfijām, 
publikācijām žurnālos u.c. avotos tai skaitā arī tiešsaistē. Lūdzu, atcerieties, ka galvenā izvēle ir 
jūsu pašu rokās, tādējādi jūs esat  atbildīgi par savu veselību. 
 
Daknang.com plāno nodrošināt savu produktu attēlu un aprakstu precizitāti, taču dažas izmaiņas 
iepakojumā, iespējams, gaida atjauninājumus mūsu tiešsaistes veikalā. Lai arī preces reizēm var 
tikt piegādātas ar alternatīvu iesaiņojumu, kvalitāte un atbilstība vienmēr tiek garantēta. Mēs 
iesakām pirms lietošanas izlasīt visu produktu etiķetes, brīdinājumus un norādes. 
 

 


